Consulta Ata de Licitação



MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO Companhia Nacional de Abastecimento - CONAB Superintendência Regional do Paraná

Ata de Realização do Pregão Eletrônico

Nº 2/2022

Às 10:00 horas do dia 08 de novembro de 2022, reuniu-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal Portaria 445 de 04/10/2022 para, em atendimento às disposições contidas na Lei Nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto Nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo Nº 21450000229202159, realizar os procedimentos relativos ao Pregão Nº 2/2022. Objeto: A presente licitação tem por objeto a seleção da proposta mais vantajosa para a contratação de prestação de serviço de telefone fixo comutado, nas modalidades local e longa distância nacional (LDN), por meio de entroncamento E1, com disponibilização de ramais DDR para uso na Superintendência Regional do Paraná, conforme especificações, condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. Inicialmente, em conformidade com às disposições contidas no Edital, o Pregoeiro abriu a Sessão Pública, a qual, pela inexistência de propostas, está sendo encerrada, também, por caracterizar-se "licitação deserta".

Item: 1

Descrição: Assinatura de DDR

Descrição Complementar: Assinatura de DDR - Serviços de telefonia fixa no âmbito da Superintendência Regional do Paraná, nos municípios de Ponta Grossa, Rolândia e Cambé contendo: 3 Linhas para a UA Ponta Grossa, 2 linhas para a UA Cambé e 2linhas para a UA Rolândia, Chamada local (Fixo-Fixo), Chamada local (Fixo-Móvel), Chamada LDN (Fixo-Fixo) e Chamada LDN (Fixo-Móvel), conforme Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Quantidade: 1 **Unidade de fornecimento:** UNIDADE

Valor estimado: R\$ 44.027,4000 Intervalo Mínimo Entre Lances: R\$ 100,00

Situação: Cancelado

Nada mais havendo a declarar foi encerrada a Sessão cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

THIAGO VIDAL ARAUJO ABRAO

Pregoeiro Oficial

DOUGLAS MAGANHA DA SILVA

Equipe de Apoio

VITOR YASSUHIKO KUWABARA

Equipe de Apoio



Voltar